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Voorwoord

SNEEUW IN JUNI

Een ventje die op 21 juni jarig was
droomde van sneeuw op zijn verjaardag,
In december kwam hij met een plan.
Dat je wel een gat graven kan
hier wordt de sneeuw In gedaan
en weer zand over heen gegaan.

In juni graaf je weer een gat,
dan heb je in juni ook nog wat.
Samen een sneeuwpop maken,
elkaar met sneeuwballen raken,
hier had hij over liggen dromen,

zal het nu eindelijk uitkomen.

Maar als mama uit gaat leggen,
weet hij even niets te zeggen,
verdrietig kijkt hij zijn moeder aan,
met in zijn ogen een kleine traan.
Nu Is hij een volwassen man,
en begrijpt dat dit niet kan.
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1. Jarige bewoners

ORCHIDEE

2 juni
3 juni
17 juni
19 juni
21 juni
25 juni
26 juni

OASE
21 juni

Hugues Jacqueline
vermeersch Edwin
Vandenberghe Godelieve
Questroy Marcel

Mylle Madeleine

Spriet Marguerite
Mailliard Florida

Vanhaelemeersch Georgette

Pierloot Elisabeth
Dambruyne Jeanne
Remmerie Cecile

30
77
31
36
90
38
92

90

91
94
/9



2. Jarige personeelsleden

4 juni
5juni
14 juni
15 juni
16 juni
18 juni
20 juni
22 juni
23 juni
25 juni
26 juni
26 juni
26 juni

Bosmans Dorine
Beddeleem Céline
Isabelle Bouckaert
Gwenny Vanoudendycke
Pieter Deruytter
Marina Declercq
Tulun Marlein
Hilde De Ruddere
Christine Geloen
Sandra Pauwels
Els Breyne
Nathalie Delplace

Isoken Ogbeide



3. Overlijdens

In het Woonzorgcentrum
“WIELTJESGRACHT”

Comyn Paula
Scherrens Diane

Grimonprez Georges

In het Dagverzorgingscentrum

“TORREHOF” — geen overlijdens

In de serviceflats “TEN VESTEN” en “DE
GOUDINNEGRACHT”

Keyngnaert Willy

N, -



4. Nieuwe bewoners

We verwelkomen onze nieuwe

bewoners in huize Wieltjesgracht.

DE ORCHIDEE

Hazebrouck Jeanne

DE OASE

Rossey Jeanny

DE LINDE

Geen nieuwe bewoners



5. Overzicht grote activiteiten

Zaterdag 11 juni

Picknickdag

zondag 12 juni

vaderdag

vrijdag 17 juni

volkscafe

daguitstap zee

dinsdag 21 juni — orchidee
dinsdag 5 juli — oase

donderdag 7 juli - linde



6. Voor de sportliefhebbers

WIELRENNEN

6 juni
11 juni
12 juni
14 juni
22 juni
23 juni
26 juni

andere

16-19 j
16-19 j
20-27 |

uni
uni

uni

ronde van Limburg

dwars door het hageland

11stedenronde

mont ventoux

nalle — ingooigem
ok tijdrijden

ok op de weg

wk darts

us o

oen golf

wk basketbal Antwerpen

27 juni-10 juli wimbledon



7. Bezinningsmoment

Koesteren

We moeten ons omringen
met schone dingen.
Geen inspanning
mag ons te veel zijn
om ze te vinden,
ze mee te nemen,
te koesteren en uit te stallen.

Rondom.
Rondom ons.

Van schone dingen
wordt het goede groter

en het slechte kleiner.
En wij met hen.

Geert De Kockere



